**Διπλοῦς**, vel διπλῆ, ὁ, duplicatus. à δις, bis, & πλῆξ, ἡ, 460  
 plica: quod à πλίσσω, plico. hinc πύκκα, densè, subla-  
 to τ. διπλοῦσα πικίονται, id est, duplicantes, est etiam  
 διπλοῦσα ἰαὶ verb.

**Ὠμοῦτιον**, humeris impono; sed hęc, crudas carnes ex sin-  
 gulis victimæ membris carptas aris impono. ex ὠμός,  
 ὁ immaturus, crudus, incoctus. vel ex ὠμος hume-  
 rus: quod ab humeris has carnes discerpere incipiebant.

**Σχιζή**, vel σχίζω, rima, scissura σχίζω, ligna scissa in usum 461  
 sacrificiorum. a σχίζω, findo, icindo,

**Αἴθεψ**, ardens, calidus, calefaciendi vim habens, niger.  
 aliquando etiam splendidus. vinum dicitur αἴθεψ, ut  
 quidam volunt, propter colorem nigrum: ut αἴσι, quia  
 θερμός, sed κωνική, quod semina quadam calore in se  
 habeat. vel forte ab effectu, quasi αἴθων τῶ ὄψω, quod  
 faciem ignis quodam colore inficiat.

**Λείψω**, libo, stillo, fando. hinc λείψω, ὁ, vas, in quo fun- 462  
 ditur aqua. αἴψω, idem quod λείψω, à quo fit. à λείψω,  
 stillo, sic λείψω, ὁ, thus.

**Πεμπύρολοι**, τὸ, veru cum quinque cuspidibus. πέντε ὄσ-  
 λῆς ἔχον ἐκ μιᾶς λαβῆς, veru in quinque cuspides ex uno  
 manubrio divisum. à πέμπη pro πέντε ἑλλε. Ἐ ὄσολος,  
 veru. hoc autem à βίβη, quod simile sit βίβη. quasi  
 genere veruum utebantur Græci.

**Σκλάχιον**, τὸ, viscera: τὸ σκλάχχιον, exta & vitalia cor, 463  
 jecur, pulmo, &c. frequenter de corde dicitur: ut li-  
 quet etiam in compositis. ἀσκλάχχιος, non habens cor,  
 & ὄσκαχχιος, animolus: item misericors dicitur,  
 ut refert Eustath. à Dorico σκλάχ. quod pro σκλάχιο dicitur.  
 hinc σκλάχχιζέμεν, misericordiā moveor.

**Πάω**, possideo, adipiscor, gulto, velleor. πᾶσι μὲν τῶν ἁγίων  
 usurpatur. ab Heb. פָּח, os.

**Μιτυλάω**, minutatim seco, in frustra concido. à μίαια, μι- 464  
 nor.

**Ὀπίζω**, asso, torreo.

**Πεφραδῆς**, ὁ, ἡ, sciens, peritus. à πεφραδίζω, circum- 465  
 loquor, considero, perpendo. hinc πεφραδῆς, peritè,  
 sic.

rio, pulso, cædo: quod sagittis Pythonem confoderit. Hymnus autem hic canebatur aut in belli congressu. (Et tum Marti) aut partâ victoriâ, aut in aversione malorum, veluti hic, ut pestis sedaretur: Et hinc quidam deducunt à πῶω, ledo, quasi πῶωι, &c.

Ἡῆρος, quando. extra interrogationem, Poëtica vox, cui 474 respondet ἦρος, tum.

Ἡῆλιος, ὁ, sol, per Parenthesin Ἡ, Et verso spiritu pro ἥλιος idem. ab ἡλιοςω, circumago. alii ab ἡλι, calor, solis splendor, ut sit quasi ἡλιος. alii à δῆλος, manifestus, ut sit quasi δῆλιος. alii ab ἁλς, mare. Ὡς τὸ οἰκειῶς τῶν ἁλῶν, inquit Eustath. vel quia ex mari ortum habere videtur.

Καπεδῶμι, penitus ingredior, ingredior in profundum, subeo, demergo, abscondo me, occido, à δῶμι ingredior.

Κρίφας, τὸ, tenebræ, crepusculum, nox. aliquando etiam ultima noctis pars, diluculum. Genit. κριφῶι, innisitat. pro quo utuntur κριφῶς, quasi à κριφῶ, inquit Eustath. invenio autem Odysf. σ. 369. ἀγρί μάλιστ' κριφῶι, ad extremum serum. à κριφῶ idem. sed Eustath. Et Etym. dici volunt κριφῶς quasi κριφῶι φῶς.

Κοιμῶ, dormire, vel cubare facio, dormiendi causâ colloco, ut Odysf. δ. Et μ. κέρως κοιμήσαστε, dicitur de cæro. aliquando sopio, ut de Iove, Il. μ. κοιμήσας ἀνίμω. κοιμῶμαι, cubo, dormiendi gratiâ, dormio, obdormio. aliquando morior. à κῆμος, jaceo. hinc κοιμητήριον; τὸ, locus in quo mortui cubant, cæmetærium.

Ἡἠμῆρος, ἡ, ὁ, vernus, matutinus, mane genitus, ob similitudinem temporis, pro quo est Et ἡεῖρημα. ab ἡεῖρη, ver. Et Sync. ἡεῖ, τὸ, hinc ἡεῖρος, ὁ, Et Epenthesi ἡεῖρηος, vernus. hinc ἡεῖρος, Et interposito ἡεῖρηος, matutinus. potest etiam intelligi aëre genitus, quasi ἡεῖρηος, ab ἡεῖρη, ἡεῖρος, pro ἡεῖρη, aër, Et γηνομαι.

Ῥόδῶν κτυλῶ, ὁ, ἡ, roseos habens digitos. à ῥόδω, τὸ, rosa: quod à ῥέω, fluo, Et ὀδμή, odor, Et δίκτυλος, κ, ὁ, digitus: quod à δίκτυμι, quasi δίκτυλος. δ: αὐτῶν γδ ἡ δῶξίς γινεται, digitis ostendimus vel à δῶξίς, quasi

quasi δίκτυλος, digitis enim accipimus qua dantur.  
 Ἡώς, ἡ, aurora. ab ἄω, splendo: ut αἰδώς declinatur.

- 478 Γκμρϑ, id est, ἰκνέω ποιημρϑος, venire faciens, secundus, prosper. ab ἰκρμω, ἰκρμρϑος, cum tenui. est humidus, Ἔ  
 tum venit ab ἰκμῆς, Genit. ἀδϑ, ἡ, humor.

Οὐρϑ, υ, ὁ, ventus secundus. ab οἰρῶ, impetum do. est  
 etiam ὕρος, pro ὄρος τὸ, mons; Ἐ ὕρος, pro ὄρος, ὁ, ter-  
 minus, Ionic. Vide ὕρος, β. 153.

Λακῆς, ὁ, albus, à λαδωω, video; quia album optimè vi-  
 deri possit.

- 479 Πιγῶ, Ἐ πιγῶνυαι, pando, extendo. Fut. πιγῶσω.

- 480 Ἄηρες, ὁ, ventus, pro ἀήρης, interposito ς, idem. ab ἄω,  
 Spiro.

Πρῆνω, incendo, inflo. sed Eustathius monet hoc πρῆνω  
 posse esse à themate πρῆνω, transporto, per Syncop. πρῆνω.

Μίτος, medius. dicitur ὡς τὸ τὸ μίμηρ ἰσὶ ἔχῃ, quod ha-  
 beat partes utriusque aequales.

Κῦμα, τὸ, fluctus, unda, tempestas. Metaph. magna lues,  
 quasi κύνημα, à κυκῶω, milceo proprie de liquoribus, est  
 etiam aliud κύμα, pro κύημα, foetus. à κύω in utero gesto.

- 481 Στέγος, ἡ, carina, navis: quasi στῆρξ, à στῆρις, solidus, pro  
 στῆρις idem, ἰπὸς στῆριω πρῶ. Ἐ ταιωδῶν ἰπὸ ἀγγεῖ ἐπὶ τῷ τῷ  
 ξύλῳ τῆτω ὄστωρ ἐπὶ ἡμελίῳ τῷ, &c. inquit Eustath.  
 quod carina sit solidissima asserunt quippe in quem,  
 tanquam fundamentum, quoddam, adsistuntur cetera  
 partes navis. est etiam στῆγος, sterilis, quod à στῆριω, πῆ-  
 νο, quasi Ἐ τῆλοι ἰστρυμῶρη.